ns unitas & m̄bior quod m̄b̄
honorem sui capis suū repu-
tabunt sīē caput hōis bona &
mala m̄bris suis illata sua re-
putat. Tē aloci amenitatem t̄plex
gaudium electis proueniet. p̄
mo a loci thob̄ xii. tea-
nis ero si fuint reliquie semīs
mei ad uidendū ihrlin
Apo. xxii. Non ult̄ nō erit & scđm
philosophum. an̄ cor̄ in quo ē di-
uisitas lumīs ē aliud sup̄ inqē
uniformitas lumīs per totum
ē cor̄ ē celum empyreum inqē
lumī. Sād̄ aloci puritate
Apo. xxii. Non intrabit in ea alio
coinqumatum. aut ab hoīatōm
faciens. Tertio aloci latitudine
iii. Oisrl̄ quam magna eto-
mus dei & ingens locus posse-
sionis eius. Zēn̄ ab ulnīs lit-
torib; hyspanie usq; ad indos
paucissimorū dierū spacium iac-
tina uenit uentus. ac celest-
is illa regio per triginta años
uelocissimo sydei uiam p̄dat.
Item societate uenit t̄plex
gaudiu. p̄mo ex multitudine vi-
di turbam magnam q̄dū
rare nemo poterat. Sād̄ ex nobis
societatis in qua erit bāū
go. i angli. sād̄ & sē qui om̄s reges
ul̄ regine erunt. vñ filius dei d̄
uenisse de regalibus sedib; sap̄
xviii. plus debent hōies laborare

solū ut possent cē una die cum
bata uirgine q̄dū multi laborent
pro etna glia. Jo. Adeusto hū
Egredē queso paulisper de car-
cē & papilione corporis ut iostho
stans uideas gliam dei percūstre
& p̄sentis laboris an̄ oculos tuos
pinge incedim. quā si oculus
uidit &c. Qualis erit illa di-
es cum t̄ maria mater dñi cho-
ris occurreret comitata uigine.
is cum p̄t rubiū mare subm̄
sū exāti pharaone tympanum / cuī suo
tenēs percū et responsoriū. Cān
temus dñō gloriose enī honou-
ficanis ē &c. Tertio de amicabi-
litate societatis illius Tantae
nī erit caritas int̄ eos quod
gaudia aliorū sua reputabunt
yfa. xxi. Dixit dñs cui ignis
son. i caminis i urlin. p̄ mag-
nam caritatem hēdicas illaō
uib; una ē singulis rota uirta-
ūbum. gg. Item a corpore glifi-
cato. quadruplex prouenit gau-
dium. p̄m a corporis pulchritudi-
ne. scđm ab eius subtilitate. ter-
ciū ab eī agilitate. Q̄rū aber-
in passibilitate. p̄m erit incope-
r̄ eius q̄ erit uirtus ut s̄ alia
cor̄ infiora coepi glificato cedant
Tertiū r̄ eī q̄ erit sup̄ se. ut ad
sp̄m suum p̄scām possit h̄re obe-
dientiam. quartū adid quod e-
rit. q̄ se ne ab aliquo possit ledi-

glificata & asp-
tu eī d̄cent.
scđm resp̄ eī
q̄ eī infin se-
uit. s̄. corpo

Irem ab inferno ipsis gaudi
um electis pueniet. Primo ex
hoc q[uod] infernū euaserunt. S[an]cto
ex hoc q[uod] hostes eoz ex i. abūt
bi. p[ro]p[ter]e[re] Cerabimur iustus cū uite
rit iundicā. Tercio ex hoc q[uod] p[er]
canū q[uod] maxime uocuit hoībus
clausum erit in fno: p[er] diē u
ditij erit p[er]tū in fno q[uod] iuppo
loco. Nō ē pot[est] remane n[on] i ce
lo n[on] intra quin ad ultimū des
cendat in infernum. Itē q[uod] mō
pueniet ipsis gaudiū p[ro]mo
ex hoc q[uod] apenali misia. h[ab]ent
i liberati erunt b[ea]tū transisse de
morte ad uitam. uite gaudiū
duplicat visimile ē q[uod] m[od]estū
gaudeat de hac liberacione qui
dicebat. Heu m[is]eria incolat
m[is]er prologat ē. Secō de hoc q[uod]
nausagio liberati erunt. Si
nausagi qui demare exierūt
tm[od]i gaudent. Visimile ē q[uod] m[od]estū
gaudeant q[uod] tot naufragia pas
si amari h[ab]ent mudi piculosissimo
euaserunt. S[an]ctū p[er]bat tm[od]
se uincū rācas q[uod] p[er]uauū m[od]estū
tudo. I[ps]i mari mararie de uī na
uib[us] uxuma ad portū salutis p[er]
uenit. Tercio ex hoc quod cum
ip[s]i rāte infirmitatis eent m[od] de
ranto hoste triumphauerunt. Vj
Job xli. Nō ē p[otes]tas s[ecundu]s q[uod] p[er]
ei q[uod] scis ē ut nullū timet nos
sum ut locute hostes nrū ut